

# OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/427/2016-5810

**DODAVATEL**  
**ACTIVA spol.s.r.o.**  
Veselská 686  
190 00 Praha 9 - Letňany

**OBJEDNATEL**  
**Česká Republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 1, 160 00 Praha 6  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Zastoupený  
**Mgr. Arnoštem BROŽEM**

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan NEUŽIL**

IČO : 48111198

**Agentura služeb**  
**Generála Píky 1, 161 05 Praha 6**

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednááme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/427/A/2016-5810  
Materiál dle přílohy č. 42/46/427/B/2016-5810

**Cena za objednávku včetně DPH: 80 543,00Kč**

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

*„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“*

V Praze dne : 18-10-2016

Obj. akceptována dne: 19.10.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v předější jednotce	KČM	Cena bez DPH poměna o poskytnouti 8% slevu	Cena včetně DPH poměna o poskytnouti 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Průběžná	Odkazy na soubory
0011/8983410	KT Stabilo Performer, modrá	KS	1	0104620000520	11,04 Kč	13,36 Kč	36	397,44 Kč	480,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506010	KT Metal Soft Pen - modrá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	20	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7020630	PENTEL BK 437 - modrá	KS	1	0104620000520	21,16 Kč	25,60 Kč	30	634,80 Kč	768,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9321620	Sponky Maped barevné 30mm	BAL	100	0104610001467	18,40 Kč	22,26 Kč	20	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9351107	Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědé, 8cm, 1kg	KS	1	0161486760106	242,88 Kč	293,88 Kč	1	242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/4906000	Tužka Stabilo Swano +906 HB+guma - (12 ks)	BAL	12	0104610001025	57,96 Kč	70,13 Kč	3	173,88 Kč	210,39 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/9231200	Grafit. Tužka trojč. 2HB, bílá pryž, 12 ks	BAL	12	0104610001025	39,56 Kč	47,87 Kč	4	158,24 Kč	191,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/9851721	Tužka s pryží Maped HB, 12ks	BAL	12	0104610001025	44,16 Kč	53,43 Kč	4	176,64 Kč	213,73 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0041/0109000	MT PENAC Zero Slider 0,5mm	KS	1	0104620000722	20,24 Kč	27,83 Kč	20	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/1050030	MT Pentel EnerGize - modrá	KS	1	0104620000722	40,48 Kč	48,98 Kč	20	809,60 Kč	979,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/9559536	MT MAPED Black 'Peps Automatic 0,5mm růžová	KS	1	0104620000722	20,24 Kč	24,49 Kč	20	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/9559936	MT MAPED Black 'Peps Automatic 0,7mm růžová	KS	1	0104620000722	22,08 Kč	24,49 Kč	10	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/5511300	Pryž ROTRING Rapid B30	KS	1	0104610001087	12,88 Kč	15,58 Kč	25	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/9011301	Pryž MAPED Technic 300 - technická, balená	KS	1	0104610001087	5,98 Kč	7,24 Kč	20	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/9118311	Pryž MAPED X-pert	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	20	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2050661	CEX, kuličkový gelový popisovač - modrý	KS	1	0104620000272	9,20 Kč	11,13 Kč	30	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2064003	PILOT FriXion - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	30	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/8424600	Stabilo OHPen 842 WF , 0,7 mm - černý	KS	1	0104610000914	20,24 Kč	26,72 Kč	20	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300100	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - černý	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	17,81 Kč	30	384,00 Kč	464,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300200	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - červený	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	17,81 Kč	30	384,00 Kč	464,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300300	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - modrý	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	17,81 Kč	30	384,00 Kč	464,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300400	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - zelený	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	17,81 Kč	30	384,00 Kč	464,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2093000	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2093300	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - modrý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2093500	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - zelený	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2093700	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - červený	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/8559012	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	KS	1	0104610000914	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/2031203	STABILO pastelky TRIO - 12ks	KS	1	0104610001102	138,00 Kč	166,98 Kč	10	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	30	1 269,60 Kč	1 536,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/5702800	Lepicí tyčinka TESA Eco.Logo 40g.	KS	1	0104610001272	46,92 Kč	56,77 Kč	30	1 407,60 Kč	1 703,20 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/0000369	Lepidlo univerzální Herkules 250 gr.	KS	1	0049876915351	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0103/7209200	Lepicí guma PRITT 15x6,5 cm - oboustr.	KS	1	0104610000154	46,92 Kč	56,77 Kč	5	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0779544	Isolapa krystalický čirá 6-1975D,v zás. 19mmx7,5m	KS	1	0104610000899	29,44 Kč	35,62 Kč	26	765,44 Kč	926,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/6076920	Výstražná značková páska červeno-bílá 50mm x 33m	KS	1	00968931131202	200,56 Kč	242,68 Kč	4	802,24 Kč	970,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0003128	Sponky kancelářské OA barevné - 28 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	50	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0003133	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	12,88 Kč	15,58 Kč	50	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0146/9506900	Ořezávátko MAPED Tonic Metal dvojitě, mix barev	KS	1	0104620000582	43,24 Kč	52,32 Kč	26	1 124,24 Kč	1 360,33 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1020450	ALUFIX - pytle na odp.,zavaz. 45 l (20ks)	BAL	20	0119304070018	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1200297	ALUFIX - pytle na odpady pevné 120l (10ks)	BAL	10	0119304070018	66,24 Kč	80,15 Kč	10	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1201110	Pytle na odpad extra silný 65x120cm, 110l (1ks)	KS	1	0119304070018	11,96 Kč	14,47 Kč	50	598,00 Kč	723,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/2078047	Print etikety BÍLÉ 78x47 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	5	1 835,40 Kč	2 220,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9027900	Pravítko MAPED "Twist" n Flex" 30 cm, BL	KS	1	0104610001241	19,32 Kč	23,38 Kč	26	502,32 Kč	607,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	Kč v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o pošlytnoutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o pošlytnoutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za kus včetně bez DPH	Cena za kus včetně DPH	POD	ORE	Poznámka	Odkazy na obrázky
0158/0034270	Univerzální etikety Zweckform 105x74 mm 100 archů	BAL	100	0104630000770	659,64 Kč	798,16 Kč	3	1 978,92 Kč	2 394,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0036590	Univerzální etikety Zweckform 97x42,3 mm 100archů	KS	1	0104630000770	659,64 Kč	798,16 Kč	1	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0047690	Etikety na pořad. Zweckform 192x61 mm, 20 ar.žl.	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	5	1 145,40 Kč	1 385,93 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0308800	Označovací etikety Zweckform kulaté, 12 mm, assort	KS	1	0104630000770	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/1122100	Print etikety 210x148,5 mm bílé 100ks	BAL	100	0104630000770	239,20 Kč	289,43 Kč	5	1 196,00 Kč	1 447,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0161/9039300	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL	KS	1	0077223001107	96,60 Kč	116,89 Kč	3	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005350	Magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	152,72 Kč	184,79 Kč	3	458,16 Kč	554,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400107	Čistící pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml	KS	1	0149503810003	90,16 Kč	109,09 Kč	5	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400108	Sílačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml	KS	1	0301111068898	95,00 Kč	132,47 Kč	6	570,00 Kč	689,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/3050000	AF-Čistící roztok na bílé tabule	KS	1	0030595032863	183,08 Kč	221,53 Kč	5	915,40 Kč	1 107,63 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/5872020	Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable	KS	1	0070691005415	133,40 Kč	161,41 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0165/4701030	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) červený	BAL	8	0019058549098	46,92 Kč	56,77 Kč	4	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0165/4701040	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) žlutý	BAL	8	0019058549098	46,92 Kč	56,77 Kč	4	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0165/4701050	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) zelený	BAL	8	0019058549098	46,92 Kč	56,77 Kč	4	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0165/4701060	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) modrý	BAL	8	0019058549098	46,92 Kč	56,77 Kč	4	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0166/1755000	Pružinový klip s magnetem 50 mm (4ks)	BAL	4	0019058549098	53,36 Kč	64,57 Kč	5	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x4ks	Obrázek zde
0166/7536100	Aranžérské špendlíky 100ks	BAL	100	0104610001373	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7702070	Kancelář. klipy SDI-chrom 105 mm (1ks)	KS	1	0104610001366	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0173/0104000	Desky pro řidiče KARTON A4	KS	1	0104659110067	79,12 Kč	95,74 Kč	4	316,48 Kč	382,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0173/0111000	Portfolio HANIBAL A4-zip - 4-KR+clip	KS	1	0104610000130	326,60 Kč	395,19 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0176/2621002	Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks.	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621003	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621004	Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621005	Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0180/6708300	Essete Kniha na 48 CD - modrá	KS	1	0067100030993	296,24 Kč	358,45 Kč	2	592,48 Kč	716,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0180/6709100	Essete Kniha na 48 CD - stříbrná	KS	1	0067100030993	296,24 Kč	358,45 Kč	2	592,48 Kč	716,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/9092311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastíc 9 mm, mix	KS	1	0104620000645	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0205/0210403	Karton zadní červený Chromolux 100 ks	BAL	100	0104610001227	450,80 Kč	545,47 Kč	2	901,60 Kč	1 090,94 Kč	513900109	358100000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	5	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2207505	Lam.kapsa A5/80 mikr. samolep. 100 ks	BAL	100	0104610000969	372,60 Kč	450,85 Kč	4	1 490,40 Kč	1 803,38 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/7480000	Laminovací kapsa Leitz A4 100 mikr. (100ks)	BAL	100	0104610001056	471,96 Kč	571,07 Kč	4	1 887,84 Kč	2 284,29 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1301/6240670	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 75 - modrý	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	5	308,20 Kč	372,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/6240680	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 75 - červený	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	5	308,20 Kč	372,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/6240690	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 75 - zelený	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	5	308,20 Kč	372,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/6240700	Pořadač pákový ESSELTE Vivida 75 - žlutý	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	5	308,20 Kč	372,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/8115501	Pořadač pákový ESSELTE 75 - tyrkysový	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	15	924,60 Kč	1 118,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/8115601	Pořadač pákový ESSELTE 50 - tyrkysový	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	15	924,60 Kč	1 118,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/1388110	ELBA transparentní pořadač 4 kr. A4 20 mm modrý	KS	1	0104610001157	72,68 Kč	87,94 Kč	10	726,80 Kč	879,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/2310100	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,kouřový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/4256065	Pořadač PP Active RETRO CHIC 4-kroužek fialový/žlu	KS	1	0104610001157	192,28 Kč	232,66 Kč	5	961,40 Kč	1 163,29 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/1001640	Rozlišovač Essete Mylar 1-31	KS	1	0104610001094	103,04 Kč	124,68 Kč	5	515,20 Kč	623,39 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2314000	Síťovaná obálka se zipem A4 - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	150,88 Kč	177,00 Kč	5	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH poučena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH poučena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Priznávka	Odkazy na stránky
1314/1340300	Aktivka FOLDERMATE A4, 13 kapes, zelená	KS	1	0104610000130	103,04 Kč	124,68 Kč	5	515,20 Kč	623,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8223190	Durable, bezp. šňůrka s karabinou	KS	1	0104610001551	77,28 Kč	93,51 Kč	26	2 009,28 Kč	2 431,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon	KS	1	0104610000868	54,28 Kč	65,68 Kč	20	1 085,60 Kč	1 313,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2101700	Samol.papír, záložky Stick'n 50x12 mm neon.barvy	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	10	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep. bloček "šipky" 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	10	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2153600	Samol. bloček Hopax, Stick'n,kostka76x76mm,růžová	KS	1	0104610000868	72,68 Kč	87,94 Kč	5	363,40 Kč	439,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2160800	HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.	BAL	4	0104610000868	32,20 Kč	38,96 Kč	5	161,00 Kč	194,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201468	Sešivačka NOVUS B-4FC - 50 listů,modrá	KS	1	0104620000979	408,48 Kč	494,26 Kč	6	2 450,88 Kč	2 965,56 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201765	Sešivačka Novus E 25, červená	KS	1	0104620000979	197,80 Kč	239,34 Kč	5	989,00 Kč	1 196,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201766	Sešivačka Novus E 25, modrá	KS	1	0104620000979	197,80 Kč	239,34 Kč	5	989,00 Kč	1 196,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400003	Drátky NOVUS No.10 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	8,74 Kč	10,58 Kč	10	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400038	Drátky NOVUS 24/8 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	43,24 Kč	52,32 Kč	10	432,40 Kč	523,20 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/1048406	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1000ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	20	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/3256502	Sešivačka RAPID F30 červená	KS	1	0104620000979	224,48 Kč	271,62 Kč	5	1 122,40 Kč	1 358,10 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/5570003	Drátky LEITZ 24/6	KS	1	0104610001380	14,72 Kč	17,81 Kč	20	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/5577009	Drátky LEITZ No. 10	KS	1	0104610001380	11,96 Kč	14,47 Kč	10	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/5594000	Drátky LEITZ K-12 56-80 listů červené	KS	1	0104610001380	427,80 Kč	517,64 Kč	6	2 566,80 Kč	3 105,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/2735300	Esselte deska s obřím klipem - červená	KS	1	0104620000443	92,92 Kč	112,43 Kč	5	464,60 Kč	562,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/5025100	HP Photo Paper Q2510A A4, 100 listů, 200 g/m2	KS	1	0102458290342	348,68 Kč	421,90 Kč	2	697,36 Kč	843,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1328/9209410	Nůžky MAPED kovové špičaté 20 cm, BL	KS	1	0062289209482	70,84 Kč	85,72 Kč	20	1 416,80 Kč	1 714,33 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2088350	Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000686	17,48 Kč	21,15 Kč	20	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/7030300	College blok link. A4 - 50 listů	KS	1	0104630000554	30,36 Kč	36,74 Kč	20	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/7044400	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	20	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/7054400	Sešit 544 A5- linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	20	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1339/0000330	Týdenní plán A5 2014 pravý Manager	KS	1	0104630000864	281,52 Kč	340,64 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
Celkem:							1394	61 234,40 Kč	74 093,62 Kč				

Porizení/prevod materiálu na základě požadavku NS. Materiál porizen na základě kupní smlouvy 155610075.

cena bez DPH	cena včetně DPH
61 234,40 Kč	74 093,62 Kč
- Kč	0,00 Kč
<b>61 234,40 Kč</b>	<b>74 093,62 Kč</b>

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žádám o vyplnění

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	kol v prodávčí jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
NS		<b>nahlédnou na stránky dodavatele <a href="http://www.activa.cz">www.activa.cz</a></b>											
Datum													
Kontista													
Tel													

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na Internet.	

**Výdej papíru ze skladových zásob AS**

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

**Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100013	Stolní kalendář - ZAHŘÁDÁŘ	ks	0104610001070	50,60 Kč	61,23 Kč	5	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100017	Stolní kalendář - RECEPTÁŘ	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100060	Stolní kalendář - MANAGER EUROPE	ks	0104610001070	50,60 Kč	61,23 Kč	5	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100062	Stolní kalendář - PRAKTICKÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	35,88 Kč	43,41 Kč	6	215,28 Kč	260,49 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100071	PLÁNOVACÍ KARTA	ks	0104610001119	1,84 Kč	2,23 Kč	26	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100406	Stolní kalendář - ČESKÁ VAŘEČKA	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400101	Nástěnný kalendář - ČESKÁ REPUBLIKA	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	5	455,40 Kč	551,03 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400105	Nástěnný kalendář - PUTOVÁNÍ PO ČESKU	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400107	Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	5	547,40 Kč	662,35 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400111	Nástěnný kalendář - KRKONOŠE	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	5	547,40 Kč	662,35 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400113	Nástěnný kalendář - VLTAVA	ks	0104610001133	100,28 Kč	121,34 Kč	6	601,68 Kč	728,03 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3306200	PRINT - diář A5 týdení - modrý	ks	0104630000732	80,04 Kč	96,85 Kč	11	880,44 Kč	1 065,33 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3306300	PRINT - diář A5 týdení - hnědý	ks	0104630000732	80,04 Kč	96,85 Kč	11	880,44 Kč	1 065,33 Kč	513900109	358100000000832	
1339/1100411	Týdenní plány pro ADK A6 pravá ( 365listů)	ks	0104630000864	196,88 Kč	238,22 Kč	1	196,88 Kč	238,22 Kč	513900109	358100000000832	
<b>Celkem:</b>						<b>96</b>	<b>5 329,56 Kč</b>	<b>6 448,77 Kč</b>			

	5 329,56	6 448,77	Kancelářský spotřební
	0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
	<b>5 329,56 Kč</b>	<b>6 448,77 Kč</b>	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.  
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy  
155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.**  
**Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

Žadanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".  
Dle čj. 40-2/2016-8201.

NS		Kontaktní osoba	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Datum:		Podpis Velitele, ředitele, kontaktní osoby	
Kontista			
tel.			